



Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
Telefon 86 20 76 20
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aarhus@kvistjensen.dk

EHV A/S
Voldum-Rud Vej 94, Bramstrup, 8370 Hadsten
CVR-nr. 20 37 67 91
Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

Freddy Dahl Utzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EHV A/S Voldum-Rud Vej 94 Bramstrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 20 37 67 91
	Stiftet: 5. september 1997
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Tom Myrdal, Formand Freddy Dahl Utzen Lau Lysegaard Andersen
Direktion	Freddy Dahl Utzen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el- og vvs installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.144 t.kr. mod 12.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2019/20 forventes der et højere aktivitetsniveau, og der forventes et positivt resultat for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	9.143.877	12.166.814
1 Personaleomkostninger	-7.693.727	-10.643.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.401	-82.495
Driftsresultat	1.378.749	1.440.690
Andre finansielle indtægter	5.059	4.646
2 Andre finansielle omkostninger	-304.760	-371.010
Resultat før skat	1.079.048	1.074.326
Skat af årets resultat	-237.587	-247.406
Årets resultat	841.461	826.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	841.461	826.920
Disponeret i alt	841.461	826.920

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	14.515
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	14.515
Produktionsanlæg og maskiner	3.155	9.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.779	61.916
Materielle anlægsaktiver i alt	78.934	71.844
Anlægsaktiver i alt	78.934	86.359
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000	400.000
Varebeholdninger i alt	400.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.085.247	3.972.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.345.000	1.170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.249	106.249
Udskudte skatteaktiver	694.132	931.719
Andre tilgodehavender	0	112.330
Periodeafgrænsningsposter	84.910	76.943
Tilgodehavender i alt	6.315.538	6.369.362
Omsætningsaktiver i alt	6.715.538	6.769.362
Aktiver i alt	6.794.472	6.855.721

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	510.000	510.000
4	Overført resultat	-833.735	-1.675.195
	Egenkapital i alt	<u>-323.735</u>	<u>-1.165.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	489.890	462.160
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.890</u>	<u>462.160</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.314.756	2.946.952
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.734.095	2.015.591
	Anden gæld	1.579.466	2.596.213
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.628.317</u>	<u>7.558.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.118.207</u>	<u>8.020.916</u>
	Passiver i alt	<u>6.794.472</u>	<u>6.855.721</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.500.477	9.130.052
Pensioner	834.826	1.086.956
Andre omkostninger til social sikring	146.359	207.767
Personalemkostninger i øvrigt	212.065	218.854
	<u>7.693.727</u>	<u>10.643.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>28</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.730	26.160
Andre finansielle omkostninger	277.030	344.850
	<u>304.760</u>	<u>371.010</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	510.000	510.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.675.196	-2.502.115
Årets overførte overskud eller underskud	841.461	826.920
	<u>-833.735</u>	<u>-1.675.195</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 79 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.315 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	79 t.kr.
Varebeholdninger	400 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.085 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier:

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 6.703 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EHV Holding ApS, CVR-nr. 20532386 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
